
Под мотом „Сви за једног - један за све“, 15. јуна 2018. године у 
Бањи Врућици код Теслића свечано су отворени 19. Сусрети радника 
Електропривреде Републике Српске.

У организацији Синдиката на играма се окупило чак 1.100 запос-
лених, који су за два дана одмјерили снаге и вјештине у 14 спортских 
дициплина у којима се надметало више од 600 такмичара из свих пре-
дузећа ЕРС-а.

Лоше и кишовито вријеме није покварило добру атмосферу међу 
такмичарима и колегама. Спортске дисциплине су због клизавог те-
рена и падавина пребачене у затворени простор, углавном у спортске 
хале у Теслићу, гдје су одмјерили снаге одбојкаши, кошаркаши, фудба-
лери, конопаши….

Отворени 19. Сусрети радника Електропривреде РС

ДА РАДИМО БОЉЕ, А ПЛАТЕ БУДУ ВЕЋЕ!
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Навијало се срчано и снажно. Сваку побједу екипе су прослављале 
у добром дружењу и атмосфери.

Тако је прошло и свечано отварање 19. Сусрета радника Електро-
привреде Републике Српске у свечаној сали хотела „Кардијал“ у Бањи 
Врућици. Радници су великим аплаузом поздравили новог директора 
Електропривреде Републике Српске Радмилу Чичковић, која је пору-
чила да је ЕРС гигант и носилац развоја Републике Српске.

„Сви ви овде и они људи који 
ноћас раде на својим мјести-
ма и који ће радити ујутру сте 
заслужни својим марљивим и 
вриједним радом за све оно 
што је Електропривреда Репу-
блике Српске постигла и што ће 
постићи”, казала је в.д. директо-
ра Електропривреде Републике 
Српске Радмила Чичковић.

Директорка је истакла да су 
Сусрети прилика да се осим так-
мичења и дружења разговара и 
о новом колективном уговору, 
који се у већини предузећа већ 
примјењује, а у осталим ће у 
најскоријем периоду.

Радницима се обратио и 
предсједник Одбора Синдиката ЕРС-а, Зоран Мићановић који је у 
уводном говору поздравио уважене званице, руководиоце, такми-
чаре, синдикалне раднике и госте истичући да су Синдикат и Управа 
Електропривреде Републике Српске на истом задатку, да што квали-
тетније раде и да плате буду редовне.

„Мислим да смо ми у Електропривреди урадили један лавовски 
посао, а тај лавовски посао је нови колективни уговор. Дужан сам да 
се захвалим свим у зависним предузећима и свим људима који су 
учествовали у његовом креирању. Мислим да ријетко ко У Републи-
ци Српској има тако квалитетан колективни уговор. Управе нису за-

довољне, нису ни синдикалци, 
значи да смо добили добар до-
кумент”, закључио је Мићано-
вић.

Он је позвао директоре свих 
предузећа да што прије заједно 
са својим синдикалним вођама 
направе правилнике о система-
тизацији радних мјеста и почну 
да примјењују нови колективни 
уговор.

Свечано отварање била је и 
прилика да се присјетимо свих 
радника ЕРС који више нису 
међу нама, али и солидарности 
колектива који је у најтежим 
моментима показао размије-
вање, бригу и заједништво.
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Изузетно су ријетке екипе које су се осам пута узастопно окитиле 
титулом првака у својој дисциплини. Једна од таквих шампионских 
екипа је женска стонотениска секција „Електрокрајине“, а њена ду-
гогодишња ударна игла је Драгана Мирковић, диппломирани еконо-
миста из Бањалуке.

Драгана се на радничким 
играма такмичи још од првих 
сусрета 1998. године. Екипа 
највећег електродистрибутивног 
предузећа је испрва, свједочи 
она, знала губити финалне мече-
ве, али се све промијенило прије 
осам година од када практично 
не знају за пораз, што Драгану и 
њене тимске колегице сврстава 
међу најуспјешније такмичаре у 
историји игара.

„Стони тенис је екипни спорт 
тако да сама не бих могла ништа 
постићи. Имам ту срећу да сам 
увијек имала одличне саиграчи-
це и да је међу нама стално вла-
дала фантастична атмосфера и 
другарство“, каже Драгана, капи-
тен непобједивог трија „Електрокрајине“ који још чине искусна Тања 
Коњевић из Козарске Дубице и млада узданица Бојана Михољчић из 
Српца. 

Причајући о својим спортским почецима, Драгана каже да је као 
дјевојка дуго година тренирала атлетику у бањалучком “Борцу“, од-
носно била спринтерка на 100 и 200 метара, те да је тек касније поче-
ла рекреативо играти стони тенис у просторијама бањалучке „Елек-
тродистрибуције“. Од тада се не растаје од зеленог тениског стола, 
преко којег је створила многобројна пријатељства са колегицама из 
других екипа, прије свега из Угљевика и Бијељине.

„Међу нама је увијек владало здраво ривалство. Жељу за побједом 
никада нисмо стављали изнад другарства и фер плеја“,  указује Драга-
на која је и добровољни давалац крви.

Драгана Мирковић, једна од нас

КРАЉИЦА СТОНОГ ТЕНИСА
Насмијано лице, ведар дух, 

увијек спреман на разговор са 
пријатељиа, то је Момо Пљеваљ-
чић из Гацка.

Момо је електромеханичар, 
технолог за пумпна постројења 
на гатачком руднику „Грачаница. 
Учесник је свих досадашњих су-
срета радника ЕРС. 

„Одбојка и Рудник и термое-
лектрана Гацко су мој живот, каже 
Момо и додаје, одбојку играм од 
дјетињства, седам година сам 
био активни играч у гатачком ОК 
„Младост“ . У току рата сам пре-
живио тешко рањавање и изгу-
био ногу али ме та повреда није 
удаљила од моје спортске љуба-
ви одбојке. На овим сусретима 
сам десетак година играо одбојку 
за РиТе Гацко. Било је утакмциа кад моја протеза попусти, изађем на 
тренутак из игре, имбус кључем дотегнем протезу која је олабавила и 
вратим се у утакмицу.“

На спортским сусретима ЕКЦ (електропривреда  Србије, Црне Горе, 
Македоније и Републике Српске) у Будви  2000. године након оди-
гране одбојкашке уакмице између екипа  Електропривреде Србије и  
Електропривреде Републике Српске, сазнавши да одлични одбојкаш 
са друге стране мреже нема ногу и игра утакмицу са протезом, капи-
тен србијанске екипе је Моми поклонио свој дрес. Био је то гест који 
је свима који су се ту задесили изазвао сузе у очима.

Момо последњих  година на сусретима суди одбојкашке утакмице.
„Нисам пропустио ниједне сусрете радника Електропривреде Ре-

публике Срске и увијек се радујем доласку овамо и сусрету са приј-
стељема“, закључује Момо овај наш сусрет између двије одбојкашке 
утакмице које је судио..

Због Моме и бројних других учесника Наши сусрети треба да живе!

Један од нас

 МОМО ИЗ ГАЦКА
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Јачи и од кише

ПОБЈЕДИЛО ВЕЛИКО СРЦЕ 
НАШИХ РАДНИКА

Након два дана буре на спортским теренима и ноћне пјесме у 
Бањи Врућици стигли смо до краја 19.сусрета  радника Електро-
привреде Републике Српске.

Овогодишњи сусрети су на најбољи начин потврдили оправ-
даност свог постојања и најавили јубиларне двадесете сусрете 
идуће године.

Вријеме нам ове године није било наклоњено, па су неке спор-
тске дисциплине са спортских терена Бање Врућице морале да 
се преселе у спортске сале у Теслићу, док се неке уопште нису 
могле одржати ( новоуведене  дисциплине скок у даљ и одбојка 
на пјеску за жене). Трећа нова дисциплина  баскет 3 на 3 је, иако 
игран у сали основне школе удаљене десетак километара од 
Бање Врућице,  оправдала је своје увођење и конкуренцијом и 
квалитетом пријављених екипа али и вјерним навијачима који су 
бодрили своје колеге кошаркаше.

Посебну вољу да се такмиче показали су фудбалери који су 
своје утакмице играли на отвореном, по киши које ништа није 
могло спријечити да заврше ово такмичење, као и наше атлети-
чарке које су своју трку истрчале по киши   и конопаши који су 
неколико потезања одрадили на киши.

Уз такмичаре су ишли и њихови вјерни навијачи који су здуш-
но навијали за своје екипе. Све је како и доликује суретима 
радника Електропривреде Републике Српске протекло у фер и 
спортском духу, сви су једни другим на крају стиснули руку, че-
ститали и завршили на анализи утакмица уз чашу пива.

На овим сусретима био је рекордан број учесника, такмичара, 
гостију и навијача. Уз своје екипе су били предсједници синдика-
та али и директори наших предузећа.

Предсједник Синдиката  радника Електропривреде Републи-
ке Српске, Зоран Мићановић, је на отварању игара свим учес-

ницима пожелио фер и спортско надметање уз жељу да побједе 
најбољи, духовито додавши Угљевик.

И побједили су најбољи али је  то, овдје у Бањи Врућици, по-
ново спортска  екипа „Електрокрајине“.

Честитамо свим побједницима по дисциплинама, честитамо 
свеукупном побједнику и захваљујемо се свима вама који сте 
узели учешће на 19. Сусретима.

На овим играма поново је побједило велико срце наших рад-
ника.

Вјерујемо да се у своје колективе враћате пуног срца, обо-
гаћени за нова пријатељства.

Желимо вам добро здравље и срећу, желимо вам да изврша-
вајући радне задатке у својим колективима нађете времена да 
се спремита за јубиларне  20. сусрете догодине.

ВИДИМО СЕ ДОГОДИНЕ НА ДВАДЕСТИМ СУСРЕТИМА!
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РЕЗУЛТАТИ ТАКМИЧЕЊА

                          

1. МАЛИ ФУДБАЛ

ГР
УП

А
   

  А

Резултати
РиТЕ Гацко 4 : 2 МХ ЕРС - Матично предуз.

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 5 РиТЕ Угљевик
РиТЕ Угљевик 3 : 0 РиТЕ Гацко

Табела Гол-разлика Бодови
1. РиТЕ Угљевик 8 : 0 6
2. РиТЕ Гацко 4 : 5 3
3. МХ ЕРС - Матично предузеће 2 : 9 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

ХЕ на Врбасу 0 : 7 Електрокрајина

Електрокрајина 4 : 3 Електро Добој

Електро Добој 6 : 0 ХЕ на Врбасу

Табела Гол-разлика Бодови

1. Електрокрајина 11 : 3 6

2. Електро Добој 9 : 4 3

3. ХЕ на Врбасу 0 : 13 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

Електро-Бијељина 3 : 2 ХЕ на Дрини 

Електродистрибуција Пале 1 : 6 Електро-Бијељина

ХЕ на Дрини 3:0 (п.ф.) Електродистрибуција Пале

Табела Гол-разлика Бодови

1. Електро-Бијељина 9 : 4 6

2. ХЕ на Дрини 5 : 3 3

3. Електродистрибуција Пале 1 : 9 0

ГР
УП

А
  Д

Резултати

ХЕ на Требишњици 0 : 5 Електро-Херцеговина

Табела Гол-разлика Бодови

1. Електро-Херцеговина 5 : 0 2

2. ХЕ на Требишњици 0 : 5 0

ПОЛУФИНАЛЕ

РиТЕ Угљевик 1 : 0 Електро-Херцеговина

Електрокрајина 1 : 6 Електро-Бијељина

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електрокрајина 2 : 2 (3 : 2) Електро-Херцеговина

ФИНАЛЕ

РиТЕ Угљевик 0 : 0 (1 : 2) Електро-Бијељина

Екипни пласман Бодови

1. Електро-Бијељина Бијељина 11

2. РиТЕ Угљевик Угљевик 10

3. Електрокрајина Бања Лука 9

4. Електро-Херцеговина Требиње 8

5. Електро Добој Добој 7

6. ХЕ на Дрини Вишеград 6

7. РиТЕ Гацко Гацко 5

8. ХЕ на Требишњици Требиње 4

9. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 3

10. Електродистрибуција Пале Пале 2

11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1
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2. ОДБОЈКА

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

Електрокрајина 0 : 2 Електродистрибуција Пале

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електрокрајина

Електродистрибуција Пале 0 : 2 РиТЕ Угљевик

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Угљевик 4 : 0 4

2. Електродистрибуција Пале 2 : 2 2

3. Електрокрајина 0 : 4 0

ГР
УП

А
   

  Д

Резултати

МХ ЕРС - Матично предуз. 2 : 0 Електро-Херцеговина

Електро-Херцеговина 2 : 0 ХЕ на Дрини

ХЕ на Дрини 0 : 2 МХ ЕРС - Матично предуз.

Табела Сет-количник Бодови

1. МХ ЕРС - Матично предузеће 4 : 0 4

2. Електро-Херцеговина 2 : 2 2

3. ХЕ на Дрини 0 : 4 0
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ГР
УП

А
   

  А
Резултати

РиТЕ Гацко 2 : 0 ХЕ на Врбасу

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Гацко 2 : 0 2

2. ХЕ на Врбасу 0 : 2 0

ГР
УП

А
   

  Ц Резултати

ХЕ на Требишњици 2 : 0 Електро-Бијељина

Табела Сет-количник Бодови

1. Електро-Бијељина 2 : 0 2

2. ХЕ на Требишњици 0 : 2 0

ПОЛУФИНАЛЕ
РиТЕ Гацко 2 : 0 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електро-Бијељина
ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електро-Бијељина 2 : 1 МХ ЕРС - Матично предуз.
ФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 2 : 0 РиТЕ Угљевик

Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 10

2. РиТЕ Угљевик Угљевик 9

3. Електро-Бијељина Бијељина 8

4. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 7

5. Електро-Херцеговина Требиње 6

6. Електродистрибуција Пале Пале 5

7. ХЕ на Требишњици Требиње 4

8. ХЕ на Дрини Вишеград 3

9. Електрокрајина Бања Лука 2

10. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1
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4. БАСКЕТ ТРИ НА ТРИ
ГР

УП
А

   
  А

Резултати

МХ ЕРС - Матично предуз. 9 : 3 Електро-Херцеговина

Електро-Херцеговина 5 : 7 РиТЕ Угљевик

РиТЕ Угљевик 8 : 9 МХ ЕРС - Матично предуз.

Табела Кош-разлика Бодови

1. МХ ЕРС - Матично предузеће 18 : 11 4

2. РиТЕ Угљевик 15 : 14 2

3. Електро-Херцеговина 8 : 16 0

ГР
УП

А
  Б

Резултати
ХЕ на Требишњици 4 : 9 РиТЕ Гацко

Табела Кош-разлика Бодови
1. РиТЕ Гацко 9 : 4 2

2. ХЕ на Требишњици 4 : 9 0

ГР
УП

А
  Ц

Резултати

Електродистрибуција Пале 16 : 5 ХЕ на Врбасу

Табела Кош-разлика Бодови

1. Електродистрибуција Пале 16 : 5 2

2. ХЕ на Врбасу 5 : 16 0

ГР
УП

А
   

  Д

Резултати

Електро-Бијељина 6 : 13 ХЕ на Дрини

ХЕ на Дрини 10 : 11 Електрокрајина

Електрокрајина 13 : 10 Електро-Бијељина

Табела Кош-разлика Бодови

1. Електрокрајина 24 : 20 4

2. ХЕ на Дрини 23 : 17 2

3. Електро-Бијељина 16 : 26 0

ПОЛУФИНАЛЕ

МХ ЕРС - Матично предуз. 3 : 9 Електрокрајина

РиТЕ Гацко 13 : 10 Електродистрибуција Пале

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

МХ ЕРС - Матично предуз. 9 : 16 Електродистрибуција Пале

ФИНАЛЕ

Електрокрајина 11 : 10 РиТЕ Гацко

Екипни пласман Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 10

2. РиТЕ Гацко Гацко 9

3. Електродистрибуција Пале Пале 8

4. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 7

5. ХЕ на Дрини Вишеград 6

6. РиТЕ Угљевик Угљевик 5

7. ХЕ на Требишњици Требиње 4

8. Електро-Херцеговина Требиње 3

9. Електро-Бијељина Бијељина 2

10. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1
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5.   НАДВЛАЧЕЊЕ КОНОПЦА

ГР
УП

А
   

  А

Резултати

Електро-Херцеговина 2 : 0 ХЕ на Требишњици

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електро-Херцеговина

ХЕ на Требишњици 0 : 2 РиТЕ Угљевик

Табела Бодови

1. РиТЕ Угљевик 4 : 0 4

2. Електро-Херцеговина 2 : 2 2

3. ХЕ на Требишњици 0 : 4 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

ХЕ на Врбасу 0 : 2 ХЕ на Дрини

РиТЕ Гацко 2 : 0 ХЕ на Врбасу

ХЕ на Дрини 0 : 2 РиТЕ Гацко

Табела Бодови

1. РиТЕ Гацко 4 : 0 4

2. ХЕ на Дрини 2 : 2 2

3. ХЕ на Врбасу 0 : 4 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

Електро-Бијељина 2 : 0 
(ПФ) Електро Добој

Електрокрајина 1 : 2 Електро-Бијељина

Електро Добој 0 : 2 
(ПФ) Електрокрајина

Табела Бодови

1. Електро-Бијељина 4 : 1 4

2. Електрокрајина 3 : 2 2

3. Електро Добој 0 : 4 0
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ПОЛУФИНАЛЕ
РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електро-Херцеговина

РиТЕ Гацко 2 : 0 Електро-Бијељина

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО
Електро-Бијељина 0 : 2 Електро-Херцеговина

ФИНАЛЕ
РиТЕ Угљевик 2 : 0 РиТЕ Гацко

Екипни пласман Бодови
1. РиТЕ Угљевик Угљевик 9
2. РиТЕ Гацко Гацко 8
3. Електро-Херцеговина Требиње 7

4. Електро-Бијељина Бијељина 6
5. Електрокрајина Бања Лука 5

6. ХЕ на Дрини Вишеград 4
7. ХЕ на Требишњици Требиње 3
8. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 2
9. Електро Добој Добој 0

Одлуком Такмичарске комисије за пласман у полуфинале (Д1) надвлачиле су екипе 
Електрохерцеговина - Електрокрајина  2:0 (пар-форфе).

6. ШАХ 

ГР
УП

А
   

  А

Резултати

РиТЕ Гацко 4 : 0 ХЕ на Врбасу

Електро-Херцеговина 2 : 2 РиТЕ Гацко

ХЕ на Врбасу 0 : 4 Електро-Херцеговина

Табела Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 6

2. Електро-Херцеговина Требиње 6

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

ХЕ на Дрини 1 : 3 Електро-Бијељина

Електрокрајина 4 : 0 ХЕ на Дрини

Електро-Бијељина 0 : 4 Електрокрајина

Табела Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 8

2. Електро-Бијељина Бијељина 3

3. ХЕ на Дрини Вишеград 1
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ГР
УП

А
   

  Ц
РиТЕ Угљевик 1,5 : 2,5 Електродистрибуција Пале

ХЕ на Требишњици 2 : 2 МХ ЕРС - Матично предуз.

Електродистрибуција Пале 2,5 : 1,5 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Угљевик 3 : 1 ХЕ на Требишњици

ХЕ на Требишњици 0 : 4 Електродистрибуција Пале

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 4 РиТЕ Угљевик

Табела Бодови

1. Електродистрибуција Пале Пале 9

2. РиТЕ Угљевик Угљевик 8,5

3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 3,5

4. ХЕ на Требишњици Требиње 3

Резултати доигравања за екипни пласман

1 – 3 мјесто

Електрокрајина 3,5 : 0,5 Електродистрибуција Пале

РиТЕ Гацко 1 : 3 Електрокрајина

Електродистрибуција Пале 2 : 2 РиТЕ Гацко

4 – 6 мјесто

Електро-Бијељина 0,5 : 3,5 РиТЕ Угљевик

Електро-Херцеговина 3 : 1 Електро-Бијељина

РиТЕ Угљевик 2,5 : 1,5 Електро-Херцеговина

7 – 10 мјесто

ХЕ на Дрини 1 : 3 МХ ЕРС - Матично предуз.

ХЕ на Врбасу 0 : 4 ХЕ на Требишњици

ХЕ на Врбасу 0 : 4 ХЕ на Дрини

ХЕ на Требишњици 2,5 : 1,5 МХ ЕРС - Матично предуз.

МХ ЕРС - Матично предуз. 4 : 0 ХЕ на Врбасу

ХЕ на Дрини 1 : 3 ХЕ на Требишњици

Екипни пласман Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 10

2. РиТЕ Гацко Гацко 9

3. Електродистрибуција Пале Пале 8

4. РиТЕ Угљевик Угљевик 7

5. Електро-Херцеговина Требиње 6

6. Електро-Бијељина Бијељина 5

7. ХЕ на Требишњици Требиње 4

8. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 3

9. ХЕ на Дрини Вишеград 2

10. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1

Појединачни пласман у брзопотезном такмичењу Бодови

1. Милан Радовановић РиТЕ Угљевик 11

2. Бориша Дивљан РиТЕ Гацко 9

2. Саша Пејчиновић Електрокрајина 9

2. Драган Турањанин Ел.-Херцеговина 9

5. Предраг Лукач Електрокрајина 6
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7. СТОНИ ТЕНИС (М)
ГР

УП
А

  А

Резултати
Електрокрајина 3 : 2 Електродистрибуција Пале

Табела Сет-количник Бодови
1. Електрокрајина 3 : 2 2
2. Електродистрибуција Пале 2 : 3 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати
ХЕ на Дрини 3 : 2 Електро-Херцеговина

РиТЕ Угљевик 3 : 0 ХЕ на Дрини
Електро-Херцеговина 0 : 3 РиТЕ Угљевик

Табела Сет-количник Бодови
1. РиТЕ Угљевик 6 : 0 4
2. ХЕ на Дрини 3 : 2 2
3. Електро-Херцеговина 2 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати
РиТЕ Гацко 3 : 0 МХ ЕРС - Матично предуз.

ХЕ на Требишњици 1 : 3 РиТЕ Гацко
МХ ЕРС - Матично предуз. 1 : 3 ХЕ на Требишњици

Табела Сет-количник Бодови
1. РиТЕ Гацко 6 : 1 4
2. ХЕ на Требишњици 4 : 4 2
3. МХ ЕРС - Матично предуз. 1 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Д

Резултати
ХЕ на Врбасу 0 : 3 Електро Добој

Електро-Бијељина 3 : 0 ХЕ на Врбасу
Електро Добој 0 : 3 Електро-Бијељина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електро-Бијељина 6 : 0 4
2. Електро Добој 3 : 3 2
3. ХЕ на Врбасу 0 : 6 0

ПОЛУФИНАЛЕ
Електрокрајина 3 : 0 Електро-Бијељина

РиТЕ Угљевик 3 : 1 РиТЕ Гацко

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО
Електро-Бијељина 1 : 3 РиТЕ Гацко

ФИНАЛЕ
Електрокрајина 3 : 2 РиТЕ Угљевик

Екипни пласман Бодови
1. Електрокрајина Бања Лука 11
2. РиТЕ Угљевик Угљевик 10
3. РиТЕ Гацко Гацко 9
4. Електро-Бијељина Бијељина 8
5. ХЕ на Дрини Вишеград 7
6. ХЕ на Требишњици Требиње 6
7. Електро Добој Добој 5
8. Електродистрибуција Пале Пале 4
9. Електро-Херцеговина Требиње 3

10. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 2

11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1
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8. СТОНИ ТЕНИС (Ж)
ГР

УП
А

   
  А

Резултати
РиТЕ Гацко 3 : 2 ХЕ на Врбасу

Електрокрајина 3 : 0 РиТЕ Гацко
ХЕ на Врбасу 0 : 3 Електрокрајина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електрокрајина 6 : 0 4
2. РиТЕ Гацко 3 : 2 2
3. ХЕ на Врбасу 2 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати
ХЕ на Требишњици 3 : 0 Електро-Херцеговина
Електро-Бијељина 3 : 0 ХЕ на Требишњици

Електро-Херцеговина 0 : 3 Електро-Бијељина
Табела Сет-количник Бодови
1. Електро-Бијељина 6 : 0 4
2. ХЕ на Требишњици 3 : 3 2
3. Електро-Херцеговина 0 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

РиТЕ Угљевик 3 : 1 Електродистрибуција Пале

ХЕ на Дрини 1 : 3 РиТЕ Угљевик

Електродистрибуција Пале 3 : 1 ХЕ на Дрини

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Угљевик 6 : 2 4

2. Електродистрибуција Пале 4 : 2 2

3. ХЕ на Дрини 2 : 6 0
 

ГР
УП

А
  Д

Резултати
МХ ЕРС - Матично предуз. 3 : 0 Електро Добој

Табела Сет-количник Бодови
1. МХ ЕРС - Матично предузеће 3 : 0 2
2. Електро Добој 0 : 3 0

ПОЛУФИНАЛЕ

Електрокрајина 3 : 1 МХ ЕРС - Матично предуз.

Електро-Бијељина 3 : 2 РиТЕ Угљевик

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

МХ ЕРС - Матично предуз. 3 : 1 РиТЕ Угљевик

ФИНАЛЕ

Електрокрајина 3 : 0 Електро-Бијељина

Екипни пласман Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 11

2. Електро-Бијељина Бијељина 10

3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 9

4. РиТЕ Угљевик Угљевик 8

5. Електродистрибуција Пале Пале 7

6. РиТЕ Гацко Гацко 6

7. ХЕ на Требишњици Требиње 5

8. ХЕ на Дрини Вишеград 4

9. ХЕ на Врбасу Мркоњић град 3

10. Електро Добој Добој 2

11. Електро-Херцеговина Требиње 1



26   | Сусрети радника ЕРС 2018 - Билтен бр: 2  Билтен бр: 2 - Сусрети радника ЕРС 2018 |    27    

9. ПЕЊАЊЕ УЗ ЕЛЕКТРИЧНИ СТУБ

Екипни пласман Вријеме Бодови

1. Електро-Бијељина 7:11:66 7

2. Електрокрајина 7:16:77 6

3. Електродистрибуција Пале 8:20:82 5

4. Електро-Херцеговина 8:33:53 4

5. Електро Добој 11:11:94 3

6. РиТЕ Гацко 12:11:81 2

7. РиТЕ Угљевик 12:31:51 1

Појединачни пласман Вријеме

1. Горан Кнежевић Електрокрајина 2:05:25

2. Синиша Савић Елек.-Бијељина 2:08:22

3. Слободан Јанковић Електрокрајина 2:17:34

4. Горан Крсмановић Елек.-Бијељина 2:21:00

5. Небојша Грубишић Ел.-Херцеговина 2:22:62

10. СТРЕЉАШТВО (М)
Екипни пласман Кругови Бодови

1. Електрокрајина 358 11
2. РиТЕ Гацко 348 10
3. Електродистрибуција Пале 282 9
4. ХЕ на Требишњици 273 8
5. Електро Добој 269 7
6. Електро-Бијељина 269 6
7. МХ ЕРС - Матично предузеће 253 5
8. РиТЕ Угљевик 245 4
9. ХЕ на Дрини 241 3
10. Електро-Херцеговина 239 2
11. ХЕ на Врбасу 148 1

Појединачни пласман Кругови
1. Момир Вуковић РиТЕ Гацко 140
2. Семир Туркановић Електрокрајина 133
3. Драшко Љубичић Електрокрајина 121
4. Жељко Марковић РиТЕ Гацко 114
5. Слободан Андрић ХЕ на Дрини 111
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11. СТРЕЉАШТВО (Ж)

Екипни пласман Кругови Бодови
1. РиТЕ Гацко 367 11
2. Електрокрајина 319 10
3. РиТЕ Угљевик 275 9
4. ХЕ на Требишњици 255 8
5. Електродистрибуција Пале 227 7
6. Електро Добој 210 6
7. Електро-Бијељина 140 5
8. ХЕ на Дрини 127 4
9. ХЕ на Врбасу 117 3
10. Електро-Херцеговина 91 2
11. МХ ЕРС - Матично предузеће 85 1

Појединачни пласман Кругови
1. Нина Стјепановић РиТЕ Гацко 156
2. Гордана Слијепчевић РиТЕ Гацко 137
3. Бранкица Петричевић РиТЕ Угљевик 116
4. Мира Стојнић Електрокрајина 114
5. Тања Кесар Електрокрајина 112

12. КУГЛАЊЕ

Екипни пласман Чуњеви Бодови
1. РиТЕ Угљевик 786 10
2. Електрокрајина 759 9
3. ХЕ на Требишњици 756 8
4. Електро-Бијељина 653 7
5. РиТЕ Гацко 643 6
6. Електродистрибуција Пале 577 5
7. Електро-Херцеговина 535 4
8. МХ ЕРС - Матично предузеће 480 3
9. ХЕ на Врбасу 436 2
10. ХЕ на Дрини 392 1

Појединачни пласман Чуњеви
1. Жарко Бјелајац Електрокрајина 280
2. Милан Лазић РиТЕ Угљевик 280
3. Веско Гојковић ХЕ на Требишњици 269
4. Небојша Шућур Електрокрајина 259
5. Лазар Средановић ХЕ на Требишњици 258
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13.  ПИКАДО (Ж)
Екипни пласман Кругови Бодови

1. Електродистрибуција Пале 563 11
2. ХЕ на Требишњици 534 10
3. Електрокрајина 504 9
4. Електро-Херцеговина 483 8
5. ХЕ на Дрини 482 7
6. РиТЕ Гацко 480 6
7. РиТЕ Угљевик 464 5
8. Електро-Бијељина 446 4
9. ХЕ на Врбасу 360 3

10. МХ ЕРС - Матично предузеће 324 2
11. Електро Добој 319 1

Појединачни пласман Кругови

1. Сузана Тошић Електрод. Пале 152

2. Радинка Кулашевић ХЕ на Требиш. 149

3. Нада Самарџија Електрод. Пале 149

4. Јелена Вучетић-Додик Ел.-Херцеговина 147

5. Оља Алексић ХЕ на Требиш. 142

14.   АТЛЕТИКА - ТРКА 400 m И СКОК У ДАЉ (Ж)

Екипни пласман Бодови

1. ХЕ на Дрини Вишеград 11

2. РиТЕ Гацко Гацко 10

3. Електродистрибуција Пале Пале 9

4. Електро-Бијељина Бијељина 8

5. Електрокрајина Бања Лука 7

6. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 6

7. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 5

8. РиТЕ Угљевик Угљевик 4

9. ХЕ на Требишњици Требиње 3

10. Електро-Херцеговина Требиње 2

11. Електро Добој Добој 1

Појединачни пласман – трка 400 m Вријеме

1. Милана Јовичић ХЕ на Врбасу 56:68

2. Николина Бојбаша МХ ЕРС – Мат. 57:06

3. Љубинка Дабић Електрокрајина 58:21

4. Нада Ступар Елек.-Бијељина 59:47

5. Данијела Инђић ХЕ на Дрини 1:01:32
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КОНАЧАН ПЛАСМАН ЕКИПА

Екипа Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 110

2. РиТЕ Гацко Гацко 101

3. РиТЕ Угљевик Угљевик 91

4. Електро-Бијељина Бијељина 87

5. Електродистрибуција Пале Пале 80

6. ХЕ на Требишњици Требиње 67

7. ХЕ на Дрини Вишеград 58

8. Електро-Херцеговина Требиње 56

9. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 47

10. Електро Добој Добој 32

11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 25
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Т А Б Е Л А   П Л А С М А Н А 

Предузеће
Мали 

фудбал Одбојка Одбојка на 
пијеску (Ж)

Баскет три 
на три

Надвлач.
конопца Шах

М Б М Б М Б М Б М Б М Б

1. Електрокрајина 3 9 9 2 1 10 5 5 1 10

2. РиТЕ Гацко 7 5 1 10 2 9 2 8 2 9

3. РиТЕ Угљевик 2 10 2 9 6 5 1 9 4 7

4. Електро-Бијељина 1 11 3 8 9 2 4 6 6 5

5. Електродистрибуција 
Пале 10 2 6 5 3 8 3 8

6. ХЕ на Требишњици 8 4 7 4 7 4 7 3 7 4

7. ХЕ на Дрини 6 6 8 3 5 6 6 4 9 2

8. Електро-Херцеговина 4 8 5 6 8 3 3 7 5 6

9. МХ ЕРС - Матично 
предузеће 9 3 4 7 4 7 8 3

10. Електро Добој 5 7 9 0

11. ХЕ на Врбасу 11 1 10 1 10 1 8 2 10 1

П О   Д И С Ц И П Л И Н А М А 

Ст. тенис
(М)

Ст. тенис
(Ж)

Пењање уз
ел. стуб

Стрељ.
(М)

Стрељ.
(Ж) Куглање Пикадо

(Ж)
Атлетика

(Ж) Укупно 
бодова

М Б М Б М Б М Б М Б М Б М Б М Б

1 11 1 11 2 6 1 11 2 10 2 9 3 9 5 7 110

3 9 6 6 6 2 2 10 1 11 5 6 6 6 2 10 101

2 10 4 8 7 1 8 4 3 9 1 10 7 5 8 4 91

4 8 2 10 1 7 6 6 7 5 4 7 8 4 4 8 87

8 4 5 7 3 5 3 9 5 7 6 5 1 11 3 9 80

6 6 7 5 4 8 4 8 3 8 2 10 9 3 67

5 7 8 4 9 3 8 4 10 1 5 7 1 11 58

9 3 11 1 4 4 10 2 10 2 7 4 4 8 10 2 56

10 2 3 9 7 5 11 1 8 3 10 2 7 5 47

7 5 10 2 5 3 5 7 6 6 11 1 11 1 32

11 1 9 3 11 1 9 3 9 2 9 3 6 6 25
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У објективу:
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